Yanap XXK

Kon

1

10
1001
100101
11
1101
110101

1401
140101
140102
140103
140104
1402
140201
1403
140301
2

20
2001
200102
200103
200105
2002
200202
200203
200205
31
3101
3103
3105
3111
311101
311102
33
3301

JHanc
Hop
SPIOJITUIH XOPOHI©
Kace
Kacc Terper
Kacc terper
Xapumax
Xapumax Terper
XaaH 6aHK-TOrper
Asnara
Bycan Gaiiryysuraraac aBax aBiara
Bapaa marepuan, Tyyxuii o1 Marepuan
Bapaa marepuan
Tyyxuii 51 matepuan
Buunr xapruitn Matepuan
Ilaraxyyn
Bycan xanramkuiin matepuan
Jlyycaaryii yitnusopion
Jlyycaaryii yitnusaopion
Bomon 6y199r13XYYH
Aryynaxap Oaiiraa Oy TasrIxyyH
SPIOJITUIH BYC XOPOHI©

Ynucon XOPOHI'®, XypUMTJIArJACaH 31331

Buer xepenre

Bapunra Gaiiryymamx

Tonor TOXOOPOMK

Op xormmi, Garax X3parcan
XypUMTJIarIcan 3150151

Bapuira GaiiryymamkHite 2513101

Tonor TexeepeMKHitH AT

On xorumi, Garak XaparciIuiH MIrII

Boruno xyrauaar ep tendep

JlaHCHBI eryier

Jlotoox Gaiiryyiuiaraz erex erjer /cmr/

Xymyycr Tonex op Tenbep
Banknbl 332muiin erner
Banknbl 332muiin erner
BankHbI 332/1Hi{H XYYTHiiH erier
TanuHrniiH erier

YHACOH HATHHTHIAH OTI0T

OXHui Yo

Anrunan Jebet
63,744,500.00

Kacc 5,000,000.00
Kacc 5,000,000.00
Kace 5,000,000.00
Xaprmax 25,300,000.00
Xaprmax 25,300,000.00
Xapumax 25,300,000.00
Asnara

ABsnara

33,444,500.00
33,236,000.00
29,315,000.00

Bapaa marepunan
Bapaa marepuan

Bapaa matepuan

Bapaa marepuan 495,000.00
Bapaa marepnan 56,000.00
Bapaa marepnan 3,370,000.00
Bapaa marepuan

Jlyycaaryii yitnusopion

Bapaa matepuan 208,500.00
Bapaa marepnan 208,500.00

107,750,000.00

YH/ICOH XOpeHre 107,750,000.00
YHJICOH XOpeHre 124,200,000.00
YH/ICOH XOpeHre 65,000,000.00
YHcoH XepeHre 50,000,000.00
YHcoH XepeHre 9,200,000.00
Dusren (16,450,000.00)
Dmsrin (3,250,000.00)
Didraoin (10,000,000.00)
Dmarmon (3,200,000.00)
Orer
Oryer
Oryer
Ormer
Orer
Orer
Oryer
Oryer
Orer

171,494,500.00

Hanc : *

AJKJIBIH XYCHOI'T
Tyitnran
Kpemut JleGer Kpenur
140,283,886.70 158,589,870.70
500,000.00 2,123,901.00
500,000.00 2,123,901.00
500,000.00 2,123,901.00
31,529,894.70 48,244,900.00
31,529,894.70 48,244,900.00
31,529,894.70 48,244,900.00

95,840,000.00
25,000,000.00

5,000,000.00
65,840,000.00
50,000,000.00
15,840,000.00

171,494,500.00

62,549,867.00
62,549,867.00
45,704,125.00
18,698,000.00
16,500,000.00
90,000.00
1,508,000.00
600,000.00
11,048,400.00
11,048,400.00
15,957,725.00
15,957,725.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00

1,500,000.00

12,700,000.00
5,000,000.00
1,200,000.00
1,000,000.00
5,500,000.00
4,500,000.00
1,000,000.00
4,309,450.00
4,309,450.00

190,267,336.70

51,966,069.70
51,966,069.70
56,255,000.00
24,607,400.00
23,688,400.00

180,000.00

739,000.00

15,719,550.00
15,719,550.00
15,928,050.00
15,928,050.00

190,267,336.70

Toxupyynax ouyuiar

Jeber
7,775,679.06

3,104,529.06
3,104,529.06
4,671,150.00

4,671,150.00
4,671,150.00

990.550.00
990,550.00

15,308,739.76

Kpemur
3,214,253.12

3,214253.12
3214253.12

685.416.67
685.416.67

685.416.67
135,416.66
46333334

86,666.67
1,309,090.91

1,309,090.91

5,300,000.00
5,300,000.00

15,308,739.76

Jeber

O3H][

65,561,225.94

Kpemur

65,561,225.94

Xyraraa: 22.01.01 - 22.01.31

DucHiin i

JleGer Kpenur
49,999,941.95
3,376,099.00
3,376,099.00
3,376,099.00
8,584,994.70
8,584,994.70
8,584,994.70
10,474,073.25
10,474,073.25
27,564,775.00
27,326,600.00
22,126,600.00
405,000.00
825,000.00
3,970,000.00

238,175.00
238,175.00
108,564,583.33
108,564,583.33
125,700,000.00
65,000,000.00
50,000,000.00
10,700,000.00
(17,135,416.67)
(3.385,416.66)
(10,463,333.34)
(3,286,666.67)

84,449,090.91

20,000,000.00

109,090.91

4,000,000.00

60,340,000.00

45,500,000.00

14,840,000.00

158,564,525.28 158,564,525.28



Yanap XXK

Kon

34
3401
3402
3403
3411
41
4101
410102
4102
410201
410202
51
5101
510101
5104
60
6001
6002
61
6101
70
7001
700101
7002
700201
7007
700701
7011
701102
7015
7017
701704
7023
702301
71
7101
92

JHanc
Hop
TarBapsin erner
AAHOAT erner
XAOAT eryier
HOAT erner
H/1I-unitn erner
D31uiH oMY
D33MIMrIMHH oMY
D3uiin emd - XyBuitH
XypuMTiaracas ammr (angarman)
TaitaHruitH ©MHOX YEHIiH alur (a1iarian)
TaitnaHT yeuniin ammr (aggaraan)
Bopunyynantein opioro
Bansn 6yTasr1xyyHuit opioro
BomH 6yTaoradxyysuit opioro
Bycan axun yitmaunranuuii opioro
Bopnyynantein xenrenent, Gynaant
Bopunyynanth xenrenenr
Bopiyynanreia 6yraant
Bopayysncan 6yTasraoxyyHnit eprer
Bomon 6yTasrmaxyyHuit eprer
Epenxuii 6a Y aupuiarsin 3apan
Tamuuruite 3apaan
Tanuuruity 3apaan
OM/H/LL-uits 3apaan
HAI-nitn 3apaan
Ty maraxyyH,T33BpHIfH XeJIc, Ca03r Xparean
IIataxyyH, Toc Macio
AmmrianTein
I'apon, naxunraan
Buanr xopruiin 3apaan
DyIar/511 XOpOrI0IbIH 3ap/a
TasmuIra 31 XOTIUIMIAH 3T IYIMHH 3apaal
3acBapbIH 3apHan
Aok axyitH yperan 3acBap YHIUMIr? 3apaan
Bopnyynant mapkeTunruiin 3apaan
Tamuuruits 3apnan-bM

O3H]T

Anrunan
Orer
Oryer
TarBap
HOAT
Orer
D31ulH oMY
D3uiin emu
D3uiin emu
D31uiH oMY
D31uiH oMY
D31uiH oMY
Bopunyynantein opiioro
Bopunyynantein opiioro
Bopnyynantsix opioro
Oporo
3apman
3apyan
3apyan
Bopnyyncan 6apaans: eprer
Bopnyyncan 6apaanb: eprer
3apyan
3apyan
3apyan
3apman
3apman
3apyan
3apyan
3apyan
3apman
3apman
Dusrumidn 3apaan
Dusrumiin 3apaan
3apyan
3apman
3apman

3apyan

OXHui Yo
Jebet Kpemut
22,500,000.00

6,000,000.00
4,500,000.00

12,000,000.00

53,154,500.00
30,000,000.00
30,000,000.00
23,154,500.00
23,154,500.00

171,494,500.00  171,494,500.00

Hanc : *

Tyitnran
JleGer
2,195,450.00

Kpenur

881,050.00

1,314,400.00

31,677,466.00
31,677,466.00
31,677,466.00

28,359,550.00
28,359,550.00
919,000.00

683,000.00
683,000.00

236,000.00

190,267,336.70  190,267,336.70

Toxupyynax ouyuiar

Jeber
2,802,272.73

Kpemut
4,561,804.06

Jeber

381,050.00
2,866,354.06
1,314,400.00

2,802,272.73

1,103,146.97

1,103,146.97

1,103,146.97
31,677,466.00
31,677,466.00
31,677,466.00

356,071.30
82,170.30
273,901.00

238,175.00

238,175.00
2,251,166.67
1,500,000.00
1,500,000.00
199,500.00
199,500.00

300,000.00
300,000.00
165,000.00
86,666.67
86,666.67

1,133,000.00
1,133,000.00
32,780,612.97

15,308,739.76 15,308,739.76 65,561,225.94

O3H][

Kpemut

356,071.30
82,170.30
273,901.00
28,121,375.00
28,121,375.00
3,170,166.67
1,500,000.00
1,500,000.00
199,500.00
199,500.00
683,000.00
683,000.00
300,000.00
300,000.00
401,000.00
86,666.67
86,666.67

1,133,000.00
1,133,000.00
32,780,612.97

65,561,225.94

Xyraraa: 22.01.01 - 22.01.31

Ducuitn ynaer
JleGer Kpenur
22,064,081.34

6,000,000.00
4,000,000.00

12,064,081.34

52,051,353.03
30,000,000.00
30,000,000.00
22,051,353.03
23,154,500.00
(1,103,146.97)

158,564,52528  158,564,525.28



